__________________________________________________________________

Pirassununga, 25 de Janeiro de 2023 | Ano 10 | Nº 114
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

PORTARIA 007/2023
JEFERSON  RICARDO  DO  COUTO  –  SUPERINTENDENTE  DO  SAEP  –  SERVIÇO  DE  ÁGUA E  ESGOTO  DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO: No uso de suas atribuições legais, RESOLVE – NOMEAR a partir de 26
de janeiro do corrente ano o Servidor WAGNER ALEXANDRE FONSECA, Rg. 25.751.753-4, CPF. 270.735.038-90,
para ocupar o emprego em Comissão de Chefe da Seção de Manutenção de Rede de Água. Registre-se e
Publique-se. Pirassununga, 25 de janeiro de 2023. Jeferson Ricardo do Couto Superintendente. Publicado e Registrado
na forma da Lei data supra. José Roberto Barone – Diretor de Administração

Seção de Material

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL. Processo Administrativo nº 5647/2019
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 525/19. Termo Aditivo nº 09/23. Contrato nº 159/19. Locador: LAILA NICOLAU
ANDRÉ.  Locatário: Município de Pirassununga.  Objeto da Locação: Imóvel situado na Rua Bom Jesus, n° 213  -
Centro, nesta cidade, destinado a abrigar a S.M. de Direitos Humanos.  Prorrogação: fica prorrogada a vigência do
contrato em 12 (doze) meses, a contar de 30/12/2022, retroagindo seus efeitos àquela data. Valor: o valor para atender
ao período será na ordem de R$ 32.421,12 (trinta e quatro mil,  quinhentos e trinta e nove reais e setenta e dois
centavos). Assinatura: 25/01/23. - Dr. José Carlos Mantovani – Prefeito Municipal.

Seção de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 – PROCURADOR MUNICIPAL

Fica convocado o  candidato  Carlos  Ogawa Colontonio  – RG nº  333552404,  classificado em 5º  lugar  para  o
emprego permanente de Procurador Municipal, para comparecer à Seção de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal, sito a Rua Galício Del Nero - 51, Centro, em horário de expediente, no prazo de 03 (três) dias a contar
da data desta publicação, para fim de eventual contratação.
Pirassununga, 25 de janeiro de 2023
Lélia Palmira Belloni
Chefe da Seção de Recursos Humanos

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

	Estado de São Paulo
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2023-01-25T15:23:50-0300
	páginas 1
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	I am the author of this document